T626 r04 FRIZLEN GMBH U. CO KG. TEL: 07144/8100-0  FAX: /207630  info@frizlen.com
Änderungen vorbehalten
Stahlgitterfestwiderstände
Baureihe FGHD 31..
Besondere Merkmale
 Preisgünstige, besonders kompakte
Bauform
 Für mittlere Leistungen bis 12 kW

bei Montage auf einer geeigneten Oberfläche

optional, Typenbezeichnung dann FGHD.U 31..
Elektrische und mechanische Daten
Fertigungs-
bereich
Wert
Maße in mm Max.
Gew.
in kg
Type
FGHD. 31..
ohne TS,
FGHDQ. 31..
mit TS
Typ-
leistung
in kW bei
40°C und
100%ED von bis
Stahlgitter-
anzahl der
jeweiligen
Geräte-
größe A B
FGHD..31502.. 1,0 0,05 11 2 170 195 6,0
FGHD..31503.. 1,5 0,07 16 3 170 195 6,5
FGHD..31504.. 2,0 0,09 22 4 170 195 7,0
FGHD..31005.. 2,5 0,11 28 5 270 295 7,5
FGHD..31007.. 3,5 0,15 39 7 270 295 8,5
FGHD..31009.. 4,5 0,20 50 9 270 295 9,5
FGHD..31112.. 6,0 0,26 67 12 370 395 12
FGHD..31114.. 7,0 0,31 78 14 370 395 13
FGHD..31216.. 8,0 0,35 89 16 570 595 18
FGHD..31220.. 10,0 0,44 112 20 570 595 20
FGHD..31224.. 12,0 0,53 134 24 570 595 22
Diese Tabelle stellt nur eine Auswahl aus unserer Angebotspalette dar. Alle
Stahlgitterzahlen zwischen 2 Stk. (1,0 kW) und 24 Stk. (12 kW) bei entsprechender
Typenzuordnung sind möglich. Typenschlüssel und Geräteauswahl siehe Technische
Erläuterungen S. T613 bis T620